[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 года  № 86
город Красноуральск
О признании утратившим силу решения Думы городского округа Красноуральск от 12 февраля 2013 года № 131 «О мерах по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги»
              В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Красноуральск от 08 декабря 2017 года № 60 «Об избрании главы городского округа Красноуральск», рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 17 января 2018 года № 45 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О признании утратившим силу решения Думы городского округа Красноуральск от 12 февраля 2013 года № 131 «О мерах по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги», руководствуясь статьей 23 Устава  городского округа Красноуральск,  в целях приведения в соответствии с Уставом городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Красноуральск:

1) от 12 февраля 2013 года № 131 «О мерах по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги»;

2) от 11 ноября 2014 года № 329 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 12 февраля 2013 года № 131 «О мерах по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги»;

3) от 25 августа 2016 года № 514«О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 12 февраля 2013 года № 131 «О мерах по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет (www.dumakrur.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету (В.В. Грибов).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                                          А.В. Медведев
Глава
городского округа Красноуральск

               Д.Н. Кузьминых